
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije” 

broj 17/21)  Općinsko vijeće Općine Maruševec na 2. sjednici održanoj 2. srpnja 2025. 

godine, donosi 

 

       ODLUKU 

o stavljanju van snage 

Odluke o uvjetima spaljivanja otpada, korova, suhe trave  

i drugih poljoprivrednih i šumskih otpadaka, loženja vatre u šumama i blizini šuma, 

 te na poljoprivrednom zemljištu 

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavljanju van snage Odluke o uvjetima spaljivanja otpada, korova, suhe 

trave i drugih poljoprivrednih i šumskih otpadaka, loženja vatre u šumama i blizini šuma, te 

na poljoprivrednom zemljištu stavlja se van snage Odluka o uvjetima spaljivanja otpada, 

korova, suhe trave i drugih poljoprivrednih i šumskih otpadaka, loženja vatre u šumama i 

blizini šuma, te na poljoprivrednom zemljištu („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 

15/2000). 

 

 

                                                              Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

 

 

                                                                                                                                             

                                                                                                          PREDSJEDNIK 

                                                                                                   OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Josip Špoljar 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 245-01/25-01/4 

URBROJ: 2186-17-01-25-1 

Maruševec, 2. srpnja 2025. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


